
Realisasi Dosen diprint oleh Tyna Yunita, Se, Mm 2023-07-17 07:15:52 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3230 - Manajemen Stratejik Kelas Kuliah : 6A03
Dosen : Tyna Yunita, SE, MM (031407023) Jumlah : 45 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Kontrak Perkuliahan dan RPS Memahami
Konsep Manajemen Strategik

Senin, 27 February 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 27 February 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 42
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

2 Konsep dan karakteristik Manajemen
Strategik

Senin, 06 March 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 06 March 2023
R.K945
11:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 43
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :0

3 Analisis lingkungan industri (eksternal)
Senin, 13 March 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 13 March 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 42
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :1

4 Analisis lingkungan internal
Senin, 20 March 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 20 March 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 42
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :1

5 Formulasi strategi bisnis dengan
menggunakan matrik SWOT

Senin, 27 March 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 27 March 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 43
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

6 Proses formulasi strategi korporasi
Senin, 03 April 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 03 April 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Proses implementasi strategi dan evaluasi
strategi

Senin, 10 April 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 10 April 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 43
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

8 UTS
Senin, 17 April 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 17 April 2023
R.K945
10:00:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Senin, 08 May 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 08 May 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Senin, 15 May 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 15 May 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 43
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

11 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Senin, 22 May 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 22 May 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Senin, 29 May 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 29 May 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 43
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

13 Aplikasi proses formulasi rencana strategik
pada berbagai kasus bisnis

Senin, 05 June 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 05 June 2023
R.K945
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 43
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1





Daftar Nilai diprint oleh Tyna Yunita, Se, Mm 2023-07-17 07:12:45 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3230 - Manajemen Stratejik Kelas Kuliah : 6A03
Dosen : Tyna Yunita, SE, MM

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010325177 - Rewang Budi Prasetyo 100 60.00 79.50 83.50 76.50 A-
2 202010325172 - Nikken Syakira Haq 100 68.80 79.00 88.50 79.94 A-
3 202010325164 - Maiyona Dannisya 100 60.00 79.75 82.00 76.30 A-
4 202010325198 - Alfia Dwi Cahyani 100 62.00 80.00 80.00 76.60 A-
5 202010325189 - Arya Bayu Sayeti 93 61.00 81.20 86.00 77.28 A-
6 202010325150 - Novia Hanifah Rahma 100 68.40 80.75 83.00 79.42 A-
7 202010325185 - Resti Meliana Putri 100 72.00 83.00 63.00 77.40 A-
8 202010325452 - Rendy Ramadan 100 70.00 78.97 80.50 78.69 A-
9 202010325155 - Putri Mutiara 100 68.40 78.25 85.00 78.82 A-
10 202010325183 - Halimatusa`diah 100 60.00 62.50 85.50 70.10 B
11 202010325156 - Fadila Kurniasih 100 65.00 82.05 87.50 79.82 A-
12 202010325157 - Salsabila Taqwaning Afifi 93 69.60 81.25 82.50 79.18 A-
13 202010325153 - Vina Damayanti 100 61.00 66.00 60.50 66.80 B-
14 202010325451 - Hendrick Moses Sumihar Manalu 93 71.00 78.75 82.00 78.50 A-
15 202010325159 - Nurul Cahyani 100 60.00 79.25 82.50 76.20 A-
16 202010325449 - M.Rizal 93 60.00 62.00 60.50 64.20 B-
17 202010325162 - Muhammad Dzaky 100 66.00 79.25 86.00 78.70 A-
18 202010325197 - Shabina Deanova 86 55.00 85.79 84.95 76.41 A-
19 202010325158 - Annisa Azahra Aulia 93 69.40 79.09 85.50 78.86 A-
20 202010325459 - Harfanly Bramley Munte 100 64.00 76.25 60.00 71.70 B
21 202010325200 - Dwi Putri Aprillia 100 65.00 64.00 70.00 69.10 B
22 202010325199 - Rizky Maulana 100 70.60 78.75 81.50 78.98 A-
23 202010325201 - Husni Fauzi Ramadhan 100 60.00 81.75 83.50 77.40 A-
24 202010325168 - Nabila Salsabila 100 69.00 85.00 76.00 79.90 A-
25 202010325202 - Putri Octavia Maharani 100 60.00 80.32 88.00 77.73 A-
26 202010325194 - Anna Wijayanti 100 67.00 80.59 87.50 79.84 A-
27 202010325192 - Septiana Cahyaningrum Tarmono Putri 100 70.00 75.50 88.00 78.80 A-
28 202010325186 - Muhamad Elzan Musyafa 100 60.00 78.25 86.00 76.50 A-
29 202010325196 - Ivan Ardiansyah 100 63.40 79.75 82.00 77.32 A-
30 202010325161 - Nawang Dwi Anjani 100 65.60 68.75 73.00 71.78 B
31 202010325457 - Sephia Supriyadi 93 66.80 50.00 60.50 61.44 C+
32 202010325462 - Leonaldi Hutajulu 100 62.60 72.50 60.50 69.88 B
33 202010325416 - Riga Negara 100 60.00 65.75 60.50 66.40 B-
34 202010325191 - Chuck Noris Rupelu 100 60.00 80.80 82.00 76.72 A-
35 202010325190 - Franco Nero Rupelu 100 60.00 79.98 84.50 76.89 A-
36 202010325205 - Kefas Kristian Telaumbanua 100 76.40 75.09 81.50 79.26 A-





Presensi Mahasiswa diprint oleh Tyna Yunita, Se, Mm 2023-07-17 07:13:34 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3230 - Manajemen Stratejik Kelas Kuliah : 6A03
Dosen : Tyna Yunita, SE, MM
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010325198 - Alfia Dwi Cahyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010325170 - Alfian Saputra   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
3 202010325194 - Anna Wijayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010325158 - Annisa Azahra Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
5 202010325189 - Arya Bayu Sayeti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
6 202010325191 - Chuck Noris Rupelu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010325169 - Donni Ferdinan Irawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010325200 - Dwi Putri Aprillia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010325156 - Fadila Kurniasih   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010325190 - Franco Nero Rupelu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010325183 - Halimatusa`diah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010325459 - Harfanly Bramley Munte   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010325451 - Hendrick Moses Sumihar Manalu   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
14 202010325201 - Husni Fauzi Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010325447 - Indra Samuel   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
16 202010325196 - Ivan Ardiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010325205 - Kefas Kristian Telaumbanua   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010325462 - Leonaldi Hutajulu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010325449 - M.Rizal   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
20 202010325164 - Maiyona Dannisya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010325163 - Mohamad Dimyati Hadi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010325186 - Muhamad Elzan Musyafa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010325171 - Muhamad Ramdan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010325162 - Muhammad Dzaky   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 201910325281 - Muhammad Fauzie Eka Nanda   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X 0
26 202010325168 - Nabila Salsabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010325181 - Nada Nabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010325161 - Nawang Dwi Anjani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010325172 - Nikken Syakira Haq   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010325150 - Novia Hanifah Rahma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010325159 - Nurul Cahyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010325155 - Putri Mutiara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010325202 - Putri Octavia Maharani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202010325452 - Rendy Ramadan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202010325185 - Resti Meliana Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202010325177 - Rewang Budi Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202010325416 - Riga Negara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202010325199 - Rizky Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202010325157 - Salsabila Taqwaning Afifi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
40 202010325457 - Sephia Supriyadi   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
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